各 位

会社名株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス代表者名代表取締役社長野崎秀則(JASDAQ・コード番号2498)問合せ先取締役統括本部長森田信彦TEL03-6311-6641

## 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 「海外進出戦略セミナー」開催のご案内

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:野崎秀則)は、本年度、国土交通省不動産・建設経済局国際市場課が主催する「海外進出戦略セミナー」の事務局を務めます。

国土交通省では、「海外進出戦略セミナー」を開催し、海外進出に当たっての知識・ノウハウや政府の支援施策等について実例とともにご紹介します

本年度は、有識者による海外事業展開に関する講演や、政府関係機関の海外進出支援施策、人材育成に関する企業経験談等のご紹介をいたします。さらに、ベトナム、ミャンマー、カンボジアに関する建設市場の動向や実際に進出を果たした企業の経験談をご紹介します。中堅・中小建設企業の皆様の積極的なご参加をお待ちしています。

## ≪海外進出戦略セミナーの概要≫

- ◎開催スケジュール
  - ·開催日時: 2020年8月19日(水) 13:00-17:40
  - ・開催場所:霞が関プラザホール(東京都千代田区 霞ケ関3-2-5)
    - ※新型コロナウイルス感染症対策として、当日のセミナー動画ライブ配信、セミナー後の動画 配信を併せて行います。
- ◎対象者:海外進出にご関心のある中堅・中小建設企業の方
- ◎定 員:各社3名まで
  - ・先着順。応募多数の場合、人数調整をお願いする場合があります。
  - ・ライブ配信での参加の場合は参加人数の制限はありません。
- ◎参加費:無料 ※詳細はパンフレット参照→パンフレットはこちら
- ◎お申込み方法

下記 URL より必要事項をご入力の上、お申込みください(申込締切は、パンフレット参照)。

URL: https://forms.gle/9H7JfeS7N68Hos1RA

※URL にアクセスできない方は、申込用紙に必要事項をご記入のうえ、下記事務局へメール もしくは FAX にてお申込みください (⇒申込用紙はこちら)。

◎お問合せ

セミナー事務局:株式会社オリエンタルコンサルタンツ 担当:西嶋・青木・山本

Mail: jasmoc-oc@oriconsul.com

<本資料に関するお問い合わせ先> 株式会社オリエンタルコンサルタンツ TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011

URL:https://www.oriconsul.com/

統括本部 宮内、丸山